
/projekt/ 

 

 

 

 

 
UCHWAŁA NR XXXI/…/24 

XXXI ZGROMADZENIA OGÓLNEGO ZWIĄZKU POWIATÓW POLSKICH  

Mikołajki, 26 września 2024 roku 

w sprawie wyboru Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich 

 

Na podstawie §16 ust. 1 pkt 5 Statutu Związku Powiatów Polskich XXXI Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów 

Polskich uchwala, co następuje: 

§1 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na Prezesa Zarządu Związku Powiatów Polskich został 

wybrany: 

……………………………….. - ……………………………………. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

XXXI Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Powiatów Polskich 

 
 …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem prawnym: Radca Prawny, Bernadeta Skóbel  

 

 


